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Szanowni Państwo, 

Dyrektorzy Gimnazjów 

 

Stowarzyszenie Inicjatyw Oświatowych DELTA zaprasza uczniów gimnazjów  

(I i II klasa) do Projektu Szkolne Kluby MemoryLab, którego celem jest osiąganie wyższej 

skuteczności zdobywania i poszerzania wiedzy na drodze kreatywnej zabawy z umysłem  

i wyobraźnią. W ramach zajęć z zakresu treningu pamięci, twórczego myślenia i rozwoju, 

przeprowadzonych w okresie wrzesień - listopad 2016, zainteresowani uczniowie będą 

poznawać innowacyjne sposoby uczenia się opartego na poznaniu mózgu,  

z wykorzystaniem mnemotechnik, ekspresji artystycznej. Zajęcia będą prowadzone przez 

specjalistów, m.in. Marka Szurawskiego. Gimnazjaliści poznają też zasady tworzenia  

i działania Szkolnych Klubów MemoryLab, otrzymają wsparcie merytoryczne i organizacyjne 

w tworzeniu ich w swoich szkołach.  

Zajęcia oraz praca w Klubach ułatwią młodzieży właściwy wybór ścieżki rozwoju  

i kształcenia. Nad grupą uczniów będzie sprawował opiekę przygotowany do tego zadania 

nauczyciel. Nauczyciele chętni do wykonywania tego zadania będą mieli możliwość 

uczestnictwa w odpowiednim szkoleniu. 

W projekcie mogą wziąć udział uczniowie zainteresowani nie tylko uczestnictwem  

w zajęciach przewidzianych w projekcie, ale przede wszystkim nastawieni na dalszą pracę  

w ramach Szkolnych Klubów MemoryLab działających docelowo na terenie ich szkół.  

Warto podkreślić, że Szkolne Kluby MemoryLab pozwolą spojrzeć na szkołę z innej 

strony – jako miejsce atrakcyjnego spędzania czasu. W dalszej perspektywie podejmowane 

działania mogą przyczynić się do zmian w szkołach, wzrostu zainteresowania nauczycieli 

nowymi metodami wspierania rozwoju uczniów.  

Współorganizatorem projektu jest Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Stanisława 

Małachowskiego w Płocku. Zajęcia będą odbywać się w siedzibie tej właśnie szkoły.  

Prosimy o przekazanie informacji uczniom obecnych klas I i II.  
 

Z poważaniem 

Jarosław Zaroń 
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